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Valtuustotaso (huom. vesihuollossa toimintakate)

C500 Teknisen toimen hallinto
3025 SISäiset myyntituotot 19 800 0 19 800 4 595 23,2 % 15 205

Myyntituotot 19 800 0 19 800 4 595 23,2 % 15 205
Myyntituotot 19 800 0 19 800 4 595 23,2 % 15 205

3350 Lupamaksut 12 000 0 12 000 699 5,8 % 11 301
Maksutuotot 12 000 0 12 000 699 5,8 % 11 301

Maksutuotot 12 000 0 12 000 699 5,8 % 11 301
TOIMINTATUOTOT 31 800 0 31 800 5 294 16,6 % 26 506

4010 Vakinaisten palkat -129 880 0 -129 880 -32 167 24,8 % -97 713
4025 Lomarahat -7 799 0 -7 799 0 0,0 % -7 799
4200 Luottamushenkilöiden palkkiot -3 550 0 -3 550 -430 12,1 % -3 120
4201 Työntekijöiden kokouspalkkiot -400 0 -400 -113 28,1 % -287
4202 Vuosipalkkiot -1 050 0 -1 050 -263 25,0 % -788

Palkat ja palkkiot -142 679 0 -142 679 -32 972 23,1 % -109 707
4530 KuEL, palkkaperusteinen -23 471 0 -23 471 -5 324 22,7 % -18 147
4532 Tasausmaksu -4 532 0 -4 532 -1 005 22,2 % -3 527

Eläkekulut -28 003 0 -28 003 -6 328 22,6 % -21 675
4601 Sotu-maksut -1 614 0 -1 614 -609 37,7 % -1 005
4602 Tapaturmavakuutusmaksut -417 0 -417 -142 34,0 % -275
4603 Työttömyysvakuutusmaksut -904 0 -904 -85 9,4 % -820
4604 Taloudellinen tuki -42 0 -42 -10 23,2 % -32

Muut henkilösivukulut -2 977 0 -2 977 -845 28,4 % -2 132
Henkilösivukulut -30 980 0 -30 980 -7 173 23,2 % -23 807

Henkilöstökulut -173 659 0 -173 659 -40 146 23,1 % -133 514
5100 Asiantuntijapalvelut -3 400 0 -3 400 0 0,0 % -3 400
5105 Toimistopalvelut 0 0 0 -6 0,0 % 6
5110 Painatukset,ilmoitukset,markki -300 0 -300 0 0,0 % -300
5140 Posti-ja kuriiripalvelut -1 000 0 -1 000 0 0,0 % -1 000
5210 Vakuutukset 0 0 0 -891 0,0 % 891
5280 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -6 700 0 -6 700 -1 261 18,8 % -5 439
5320 Koulutus-ja kulttuuripalvelut -8 000 0 -8 000 -100 1,3 % -7 900
5345 ICT-palvelut -23 800 0 -23 800 -10 945 46,0 % -12 855
5350 Muut palvelut -2 000 0 -2 000 0 0,0 % -2 000
5420 SISäiset tukipalvelut -12 537 0 -12 537 -3 367 26,9 % -9 170

Muiden palveluiden ostot -57 737 0 -57 737 -16 569 28,7 % -41 167
Palvelujen ostot -57 737 0 -57 737 -16 569 28,7 % -41 167

5530 Kirjallisuus -300 0 -300 0 0,0 % -300
5550 Vaatteisto -200 0 -200 0 0,0 % -200
5620 Kalusto -300 0 -300 -322 107,3 % 22
5640 Rakennusmateriaali 0 0 0 -8 0,0 % 8
5790 Muu materiaali -200 0 -200 0 0,0 % -200

Ostot tilikauden aikana -1 000 0 -1 000 -330 33,0 % -670
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 000 0 -1 000 -330 33,0 % -670

6125 SISäiset vuokrakulut -13 917 0 -13 917 -3 522 25,3 % -10 395
6140 Koneiden ja laitteiden vuokrat -1 200 0 -1 200 -287 23,9 % -913

Vuokrat -15 117 0 -15 117 -3 810 25,2 % -11 308
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Muut toimintakulut -15 117 0 -15 117 -3 810 25,2 % -11 308
TOIMINTAKULUT -247 514 0 -247 514 -60 854 24,6 % -186 659
TOIMINTAKATE -215 714 0 -215 714 -55 560 25,8 % -160 153

Valtuustotaso (huom. vesihuollossa toimintakate)

C520 Kiinteistötoimi ja tukipalvelu
3025 SISäiset myyntituotot 906 015 0 906 015 229 261 25,3 % 676 754
3030 Ateriamaksut 9 500 0 9 500 2 745 28,9 % 6 755
3110 Muut myyntituotot 27 300 0 27 300 2 255 8,3 % 25 045

Myyntituotot 942 815 0 942 815 234 261 24,8 % 708 553
Myyntituotot 942 815 0 942 815 234 261 24,8 % 708 553

3610 Asuntojen vuokratuotot 9 300 0 9 300 2 370 25,5 % 6 930
3615 Maa- ja vesialueiden vuokrat 7 600 0 7 600 267 3,5 % 7 333
3620 Toimitilavuokrat 230 500 0 230 500 70 544 30,6 % 159 956
3640 Muut vuokratuotot 5 500 0 5 500 1 657 30,1 % 3 843
3725 SISäiset vuokratuotot 711 015 0 711 015 237 084 33,3 % 473 930

Vuokrat 963 915 0 963 915 311 923 32,4 % 651 992
3790 Muut tuotot 1 800 0 1 800 2 026 112,6 % -226

Muut toimintatuotot 1 800 0 1 800 2 026 112,6 % -226
Muut toimintatuotot 965 715 0 965 715 313 949 32,5 % 651 766

TOIMINTATUOTOT 1 908 529 0 1 908 529 548 210 28,7 % 1 360 319
4010 Vakinaisten palkat -456 618 0 -456 618 -108 366 23,7 % -348 251
4025 Lomarahat -27 156 0 -27 156 -100 0,4 % -27 057
4026 Loma- ja lomapäiväkorvaus 0 0 0 -2 795 0,0 % 2 795
4100 Määräaikaisten palkat -16 571 0 -16 571 -2 989 18,0 % -13 581
4130 Erilliskorvaukset -30 800 0 -30 800 -8 327 27,0 % -22 473
4300 Sijaisten palkat 0 0 0 -9 207 0,0 % 9 207

Palkat ja palkkiot -531 144 0 -531 144 -131 784 24,8 % -399 361
4530 KuEL, palkkaperusteinen -89 604 0 -89 604 -21 478 24,0 % -68 126
4532 Tasausmaksu -17 407 0 -17 407 -4 107 23,6 % -13 300

Eläkekulut -107 011 0 -107 011 -25 585 23,9 % -81 426
4601 Sotu-maksut -6 161 0 -6 161 -2 428 39,4 % -3 733
4602 Tapaturmavakuutusmaksut -1 593 0 -1 593 -580 36,4 % -1 014
4603 Työttömyysvakuutusmaksut -3 452 0 -3 452 -584 16,9 % -2 868
4604 Taloudellinen tuki -159 0 -159 -39 24,8 % -120

Muut henkilösivukulut -11 366 0 -11 366 -3 632 32,0 % -7 735
Henkilösivukulut -118 378 0 -118 378 -29 217 24,7 % -89 161

Henkilöstökulut -649 522 0 -649 522 -161 001 24,8 % -488 521
5085 Rahoitus- ja pankkipalvelut -100 0 -100 -13 13,3 % -87
5100 Asiantuntijapalvelut -20 400 0 -20 400 -235 1,2 % -20 165
5105 Toimistopalvelut -100 0 -100 -56 55,5 % -44
5110 Painatukset,ilmoitukset,markki 0 0 0 -838 0,0 % 838
5140 Posti-ja kuriiripalvelut 0 0 0 -30 0,0 % 30
5210 Vakuutukset -3 600 0 -3 600 -7 223 200,6 % 3 623
5220 Puhtaanapito-ja pesulapalvelut -12 500 0 -12 500 -2 729 21,8 % -9 771
5221 Sisäiset puhtaanapitopalvelut -22 145 0 -22 145 -5 337 24,1 % -16 808
5225 Teiden,katujen ja ulkoal. puht -61 200 0 -61 200 -21 103 34,5 % -40 097
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5231 Sisäinen jätevesi -11 900 0 -11 900 -2 313 19,4 % -9 587
5240 Rakenn.ja alueiden kunn.pito -52 900 0 -52 900 -3 157 6,0 % -49 743
5241 SIS rak-kunnossapitopal -117 877 0 -117 877 -33 051 28,0 % -84 826
5260 Kon. ja kal. rak. ja kunnossap -21 800 0 -21 800 -5 185 23,8 % -16 615
5280 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -26 600 0 -26 600 -7 727 29,0 % -18 873
5285 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 0 0 0 -41 0,0 % 41
5320 Koulutus-ja kulttuuripalvelut -1 300 0 -1 300 0 0,0 % -1 300
5345 ICT-palvelut -20 100 0 -20 100 -5 872 29,2 % -14 228
5350 Muut palvelut -19 500 0 -19 500 -4 698 24,1 % -14 802
5420 SISäiset tukipalvelut -44 506 0 -44 506 -21 776 48,9 % -22 731
5421 Sisäiset menot ei tilastoon 0 0 0 -5 181 0,0 % 5 181

Muiden palveluiden ostot -436 528 0 -436 528 -126 565 29,0 % -309 963
Palvelujen ostot -436 528 0 -436 528 -126 565 29,0 % -309 963

5510 Toimistotarvikkeet -500 0 -500 -16 3,2 % -484
5540 Elintarvikkeet -120 000 0 -120 000 -28 877 24,1 % -91 123
5550 Vaatteisto -6 400 0 -6 400 -48 0,7 % -6 352
5565 Hoitotarvikkeet 0 0 0 -38 0,0 % 38
5570 Puhdistusaineet ja tarvikkeet -10 400 0 -10 400 -3 407 32,8 % -6 993
5580 Poltto- ja voiteluaineet -6 000 0 -6 000 -2 085 34,7 % -3 915
5590 Lämmitys -247 100 0 -247 100 -65 247 26,4 % -181 853
5600 Sähkö -149 500 0 -149 500 -42 984 28,8 % -106 516
5611 Sisäinen vesi -6 600 0 -6 600 -1 264 19,1 % -5 336
5620 Kalusto -16 000 0 -16 000 -2 366 14,8 % -13 634
5640 Rakennusmateriaali -23 400 0 -23 400 -3 375 14,4 % -20 025
5650 Kemikaalit -2 700 0 -2 700 0 0,0 % -2 700
5790 Muu materiaali -7 000 0 -7 000 -1 154 16,5 % -5 846

Ostot tilikauden aikana -595 600 0 -595 600 -150 860 25,3 % -444 740
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -595 600 0 -595 600 -150 860 25,3 % -444 740

6120 Yhtiövastikkeet -30 700 0 -30 700 -7 372 24,0 % -23 328
6125 SISäiset vuokrakulut -34 215 0 -34 215 -8 568 25,0 % -25 647
6140 Koneiden ja laitteiden vuokrat -1 400 0 -1 400 -319 22,8 % -1 081
6150 Leasingvuokrat -55 000 0 -55 000 -11 759 21,4 % -43 241
6151 Leasingvuokrat rakennuksista -198 800 0 -198 800 -48 414 24,4 % -150 386
6160 Muut vuokrat -18 400 0 -18 400 -8 753 47,6 % -9 647

Vuokrat -338 515 0 -338 515 -85 184 25,2 % -253 330
6250 Muut vällil ja välittöm. verot -400 0 -400 -715 178,9 % 315
6270 Luottotappiot 0 0 0 90 0,0 % -90
6290 Muut kulut 0 0 0 -99 0,0 % 99

Muut toimintakulut -400 0 -400 -724 181,1 % 324
Muut toimintakulut -338 915 0 -338 915 -85 909 25,3 % -253 006

TOIMINTAKULUT -2 020 565 0 -2 020 565 -524 334 25,9 % -1 496 231
TOIMINTAKATE -112 036 0 -112 036 23 876 -21,3 % -135 912

Valtuustotaso (huom. vesihuollossa toimintakate)

C570 Vesihuolto
3011 Vesimaksut 149 200 0 149 200 33 939 22,7 % 115 261
3012 Jätevesimaksut 317 000 0 317 000 58 550 18,5 % 258 450
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3014 Sisäiset vesimaksutuotot 19 800 0 19 800 4 808 24,3 % 14 992
3015 Ei palautettavat liittymismaks 5 300 0 5 300 0 0,0 % 5 300
3110 Muut myyntituotot 0 0 0 159 0,0 % -159

Myyntituotot 491 300 0 491 300 97 457 19,8 % 393 843
Myyntituotot 491 300 0 491 300 97 457 19,8 % 393 843

3785 Vesi-ja viemäril.muut tuotot 0 0 0 64 0,0 % -64
3790 Muut tuotot 0 0 0 4 0,0 % -4

Muut toimintatuotot 0 0 0 68 0,0 % -68
Muut toimintatuotot 0 0 0 68 0,0 % -68

TOIMINTATUOTOT 491 300 0 491 300 97 525 19,9 % 393 775
4130 Erilliskorvaukset 0 0 0 -455 0,0 % 455

Palkat ja palkkiot 0 0 0 -455 0,0 % 455
4530 KuEL, palkkaperusteinen 0 0 0 -72 0,0 % 72
4532 Tasausmaksu 0 0 0 -14 0,0 % 14

Eläkekulut 0 0 0 -86 0,0 % 86
4601 Sotu-maksut 0 0 0 -9 0,0 % 9
4602 Tapaturmavakuutusmaksut 0 0 0 -2 0,0 % 2
4603 Työttömyysvakuutusmaksut 0 0 0 -2 0,0 % 2
4604 Taloudellinen tuki 0 0 0 0 0,0 % 0

Muut henkilösivukulut 0 0 0 -13 0,0 % 13
Henkilösivukulut 0 0 0 -99 0,0 % 99

Henkilöstökulut 0 0 0 -555 0,0 % 555
5100 Asiantuntijapalvelut -9 000 0 -9 000 -1 274 14,2 % -7 726
5105 Toimistopalvelut -11 000 0 -11 000 -4 010 36,5 % -6 990
5210 Vakuutukset -1 000 0 -1 000 -1 376 137,6 % 376
5220 Puhtaanapito-ja pesulapalvelut -2 000 0 -2 000 0 0,0 % -2 000
5225 Teiden,katujen ja ulkoal. puht -1 200 0 -1 200 -585 48,8 % -615
5230 Jätevesi -188 500 0 -188 500 -37 902 20,1 % -150 598
5240 Rakenn.ja alueiden kunn.pito -7 400 0 -7 400 -5 857 79,1 % -1 543
5241 SIS rak-kunnossapitopal -52 761 0 -52 761 -4 986 9,4 % -47 775
5260 Kon. ja kal. rak. ja kunnossap -5 000 0 -5 000 -2 274 45,5 % -2 726
5280 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -1 000 0 -1 000 -632 63,2 % -368
5345 ICT-palvelut -10 400 0 -10 400 -5 547 53,3 % -4 853
5350 Muut palvelut -500 0 -500 -1 479 295,8 % 979
5420 SISäiset tukipalvelut 0 0 0 -4 595 0,0 % 4 595
5425 SISäiset muut kuin ateriapalve 0 0 0 -4 595 0,0 % 4 595

Muiden palveluiden ostot -289 761 0 -289 761 -75 114 25,9 % -214 647
Palvelujen ostot -289 761 0 -289 761 -75 114 25,9 % -214 647

5600 Sähkö -28 000 0 -28 000 -5 688 20,3 % -22 312
5610 Vesi -89 000 0 -89 000 -26 763 30,1 % -62 237
5620 Kalusto -1 900 0 -1 900 -8 800 463,2 % 6 900
5640 Rakennusmateriaali -4 900 0 -4 900 -4 779 97,5 % -121
5650 Kemikaalit -1 000 0 -1 000 0 0,0 % -1 000

Ostot tilikauden aikana -124 800 0 -124 800 -46 030 36,9 % -78 770
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -124 800 0 -124 800 -46 030 36,9 % -78 770

6130 Maa- ja vesialueiden vuokrat -900 0 -900 0 0,0 % -900
Vuokrat -900 0 -900 0 0,0 % -900
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6270 Luottotappiot 0 0 0 10 0,0 % -10
6290 Muut kulut -1 000 0 -1 000 0 0,0 % -1 000

Muut toimintakulut -1 000 0 -1 000 10 -1,0 % -1 010
Muut toimintakulut -1 900 0 -1 900 10 -0,5 % -1 910

TOIMINTAKULUT -416 461 0 -416 461 -121 688 29,2 % -294 773
TOIMINTAKATE 74 839 0 74 839 -24 163 -32,3 % 99 002

B50 Tekninen lautakunta
3011 Vesimaksut 149 200 0 149 200 33 939 22,7 % 115 261
3012 Jätevesimaksut 317 000 0 317 000 58 550 18,5 % 258 450
3014 Sisäiset vesimaksutuotot 19 800 0 19 800 4 808 24,3 % 14 992
3015 Ei palautettavat liittymismaks 5 300 0 5 300 0 0,0 % 5 300
3025 SISäiset myyntituotot 925 815 0 925 815 233 856 25,3 % 691 959
3030 Ateriamaksut 9 500 0 9 500 2 745 28,9 % 6 755
3110 Muut myyntituotot 27 300 0 27 300 2 415 8,8 % 24 885

Myyntituotot 1 453 915 0 1 453 915 336 313 23,1 % 1 117 602
Myyntituotot 1 453 915 0 1 453 915 336 313 23,1 % 1 117 602

3350 Lupamaksut 12 000 0 12 000 699 5,8 % 11 301
Maksutuotot 12 000 0 12 000 699 5,8 % 11 301

Maksutuotot 12 000 0 12 000 699 5,8 % 11 301
3610 Asuntojen vuokratuotot 9 300 0 9 300 2 370 25,5 % 6 930
3615 Maa- ja vesialueiden vuokrat 7 600 0 7 600 267 3,5 % 7 333
3620 Toimitilavuokrat 230 500 0 230 500 70 544 30,6 % 159 956
3640 Muut vuokratuotot 5 500 0 5 500 1 657 30,1 % 3 843
3725 SISäiset vuokratuotot 711 015 0 711 015 237 084 33,3 % 473 930

Vuokrat 963 915 0 963 915 311 923 32,4 % 651 992
3785 Vesi-ja viemäril.muut tuotot 0 0 0 64 0,0 % -64
3790 Muut tuotot 1 800 0 1 800 2 030 112,8 % -230

Muut toimintatuotot 1 800 0 1 800 2 094 116,4 % -294
Muut toimintatuotot 965 715 0 965 715 314 017 32,5 % 651 698

TOIMINTATUOTOT 2 431 629 0 2 431 629 651 029 26,8 % 1 780 600
4010 Vakinaisten palkat -586 497 0 -586 497 -140 534 24,0 % -445 964
4025 Lomarahat -34 955 0 -34 955 -100 0,3 % -34 856
4026 Loma- ja lomapäiväkorvaus 0 0 0 -2 795 0,0 % 2 795
4100 Määräaikaisten palkat -16 571 0 -16 571 -2 989 18,0 % -13 581
4130 Erilliskorvaukset -30 800 0 -30 800 -8 782 28,5 % -22 018
4200 Luottamushenkilöiden palkkiot -3 550 0 -3 550 -430 12,1 % -3 120
4201 Työntekijöiden kokouspalkkiot -400 0 -400 -113 28,1 % -287
4202 Vuosipalkkiot -1 050 0 -1 050 -263 25,0 % -788
4300 Sijaisten palkat 0 0 0 -9 207 0,0 % 9 207

Palkat ja palkkiot -673 823 0 -673 823 -165 211 24,5 % -508 612
4530 KuEL, palkkaperusteinen -113 075 0 -113 075 -26 874 23,8 % -86 201
4532 Tasausmaksu -21 939 0 -21 939 -5 126 23,4 % -16 813

Eläkekulut -135 014 0 -135 014 -32 000 23,7 % -103 014
4601 Sotu-maksut -7 775 0 -7 775 -3 045 39,2 % -4 730
4602 Tapaturmavakuutusmaksut -2 011 0 -2 011 -724 36,0 % -1 287
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4603 Työttömyysvakuutusmaksut -4 357 0 -4 357 -671 15,4 % -3 686
4604 Taloudellinen tuki -201 0 -201 -49 24,5 % -152

Muut henkilösivukulut -14 344 0 -14 344 -4 489 31,3 % -9 854
Henkilösivukulut -149 358 0 -149 358 -36 489 24,4 % -112 869

Henkilöstökulut -823 181 0 -823 181 -201 701 24,5 % -621 481
5085 Rahoitus- ja pankkipalvelut -100 0 -100 -13 13,3 % -87
5100 Asiantuntijapalvelut -32 800 0 -32 800 -1 509 4,6 % -31 291
5105 Toimistopalvelut -11 100 0 -11 100 -4 072 36,7 % -7 028
5110 Painatukset,ilmoitukset,markki -300 0 -300 -838 279,4 % 538
5140 Posti-ja kuriiripalvelut -1 000 0 -1 000 -30 3,0 % -970
5210 Vakuutukset -4 600 0 -4 600 -9 490 206,3 % 4 890
5220 Puhtaanapito-ja pesulapalvelut -14 500 0 -14 500 -2 729 18,8 % -11 771
5221 Sisäiset puhtaanapitopalvelut -22 145 0 -22 145 -5 337 24,1 % -16 808
5225 Teiden,katujen ja ulkoal. puht -62 400 0 -62 400 -21 688 34,8 % -40 712
5230 Jätevesi -188 500 0 -188 500 -37 902 20,1 % -150 598
5231 Sisäinen jätevesi -11 900 0 -11 900 -2 313 19,4 % -9 587
5240 Rakenn.ja alueiden kunn.pito -60 300 0 -60 300 -9 014 14,9 % -51 286
5241 SIS rak-kunnossapitopal -170 638 0 -170 638 -38 037 22,3 % -132 601
5260 Kon. ja kal. rak. ja kunnossap -26 800 0 -26 800 -7 459 27,8 % -19 341
5280 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -34 300 0 -34 300 -9 620 28,0 % -24 680
5285 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 0 0 0 -41 0,0 % 41
5320 Koulutus-ja kulttuuripalvelut -9 300 0 -9 300 -100 1,1 % -9 200
5345 ICT-palvelut -54 300 0 -54 300 -22 364 41,2 % -31 936
5350 Muut palvelut -22 000 0 -22 000 -6 177 28,1 % -15 823
5420 SISäiset tukipalvelut -57 043 0 -57 043 -29 738 52,1 % -27 305
5421 Sisäiset menot ei tilastoon 0 0 0 -5 181 0,0 % 5 181
5425 SISäiset muut kuin ateriapalve 0 0 0 -4 595 0,0 % 4 595

Muiden palveluiden ostot -784 026 0 -784 026 -218 248 27,8 % -565 778
Palvelujen ostot -784 026 0 -784 026 -218 248 27,8 % -565 778

5510 Toimistotarvikkeet -500 0 -500 -16 3,2 % -484
5530 Kirjallisuus -300 0 -300 0 0,0 % -300
5540 Elintarvikkeet -120 000 0 -120 000 -28 877 24,1 % -91 123
5550 Vaatteisto -6 600 0 -6 600 -48 0,7 % -6 552
5565 Hoitotarvikkeet 0 0 0 -38 0,0 % 38
5570 Puhdistusaineet ja tarvikkeet -10 400 0 -10 400 -3 407 32,8 % -6 993
5580 Poltto- ja voiteluaineet -6 000 0 -6 000 -2 085 34,7 % -3 915
5590 Lämmitys -247 100 0 -247 100 -65 247 26,4 % -181 853
5600 Sähkö -177 500 0 -177 500 -48 671 27,4 % -128 829
5610 Vesi -89 000 0 -89 000 -26 763 30,1 % -62 237
5611 Sisäinen vesi -6 600 0 -6 600 -1 264 19,1 % -5 336
5620 Kalusto -18 200 0 -18 200 -11 488 63,1 % -6 712
5640 Rakennusmateriaali -28 300 0 -28 300 -8 162 28,8 % -20 138
5650 Kemikaalit -3 700 0 -3 700 0 0,0 % -3 700
5790 Muu materiaali -7 200 0 -7 200 -1 154 16,0 % -6 046

Ostot tilikauden aikana -721 400 0 -721 400 -197 219 27,3 % -524 181
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -721 400 0 -721 400 -197 219 27,3 % -524 181

6120 Yhtiövastikkeet -30 700 0 -30 700 -7 372 24,0 % -23 328
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6125 SISäiset vuokrakulut -48 132 0 -48 132 -12 090 25,1 % -36 042
6130 Maa- ja vesialueiden vuokrat -900 0 -900 0 0,0 % -900
6140 Koneiden ja laitteiden vuokrat -2 600 0 -2 600 -606 23,3 % -1 994
6150 Leasingvuokrat -55 000 0 -55 000 -11 759 21,4 % -43 241
6151 Leasingvuokrat rakennuksista -198 800 0 -198 800 -48 414 24,4 % -150 386
6160 Muut vuokrat -18 400 0 -18 400 -8 753 47,6 % -9 647

Vuokrat -354 532 0 -354 532 -88 994 25,1 % -265 538
6250 Muut vällil ja välittöm. verot -400 0 -400 -715 178,9 % 315
6270 Luottotappiot 0 0 0 100 0,0 % -100
6290 Muut kulut -1 000 0 -1 000 -99 9,9 % -901

Muut toimintakulut -1 400 0 -1 400 -714 51,0 % -686
Muut toimintakulut -355 932 0 -355 932 -89 708 25,2 % -266 224

TOIMINTAKULUT -2 684 540 0 -2 684 540 -706 876 26,3 % -1 977 663
TOIMINTAKATE -252 910 0 -252 910 -55 847 22,1 % -197 063
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